

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Oposaketak eta lehiaketak

HERRI ADMINISTRAZIO ETA JUSTIZIA SAILA

2355

AGINDUA, 2016ko maiatzaren 24koa, Herri Administrazio eta Justiziako sailburuarena. Honen bidez onartzen dira lanpostu hauek betetzeko lehiaketarako deialdia eta berariazko oinarriak: «Industria eta Energia» jakintza-arloko I-A, I-B, II-A, II-B, II-C eta III-A berariazko osagarri-mailletako lanpostuak, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako karrerako funtzionarioentzat gordeak.

Herri Administrazio eta Justiziako sailburuaren 2015eko uztailaren 9ko Aginduaren bidez onartu ziren Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta erakunde autonomoetako karre-rako funtzionarioentzat gordeta dauden lanpostuak betetzeko lehiaketarako oinarri orokorrak.

Hautaketa-prozesu bakoitza gauzatzeko, beharrezkoa da «Industria eta Energia» jakintza-arloko I-A, I-B, II-A, II-B, II-C eta III-A berariazko osagarri-mailletako lanpostuen deial-dirako berariazko oinarriak deitzea eta argitaratzea, horietan zehaztuta lanpostu bakoitzaren berezitasunak.

Euskal Funtzio Publikoaren Legearen 46. artikuluan eta hurrengoetan xedatutakoaren arabera eta Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioetan Funtzionarioentzako Lanpostuak Betetzeko Erregelamendua (190/2004 Dekretuak onartua) aintzat hartuta, lege horren 6.1.j) artikulua esleitzen didan eskumenaz baliatuz eta organo eskudunek aginduzko txostenak eman ondoren, hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Deialdia egitea II. eranskinean azaltzen diren lanpostuak betetzeko berariazko lehiaketarako.

Bigarrena.– Onartzea lehiaketa horretarako berariazko oinarriak (I. eranskinean daude).

AZKEN XEDAPENETATIK LEHENENGOA

Agindu honen kontra, berraztertze errekurtsoa jartzeko aukera dago, Herri Administrazio eta Justiziako sailburuari helarazita, hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; bestela, administrazioaren aurkako auzi-errekurtsoa jarri ahal izango da zuzenean, Administrazioarekiko Auzien Epaitegian, bi hilabeteko epean, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

AZKEN XEDAPENETATIK BIGARRENA

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak agindu honek.

Vitoria-Gasteiz, 2016ko maiatzaren 24a.

Herri Administrazio eta Justiziako sailburua,
JOSU IÑAKI ERKOREKA GERVASIO.

I. ERANSKINA

Berariazko oinarriak lanpostu hauek betetzeko lehiaketarako: «Industria eta energia» jakintza-arloko I-A, I-B, II-A, II-B, II-C eta III-A berariazko osagarri-mailetako lanpostuak, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako karrerako funtzionarioentzat gordeak.

1.– Xedea.

Hauxe da oinarrion xedea: balorazio-batzordea, eskabidea, proba-mota eta lanpostuak zehaztea lehiaketa bidez betetzeko «Industria eta energia» jakintza-arloko Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta erakunde autonomoetako lanpostuak, I-A, I-B, II-A, II-B, II-C eta III-A berariazko osagarri-mailetakoak (II. eranskinean datoz zehazturik lanpostu horiek).

2.– Eskabideak aurkeztea eta onartzea.

2.1.– Lehiaketa honetan parte hartzeko eskabideak aurkezteko, 15 egun balioduneko epea dago, berariazko oinarriak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Parte hartu nahi dutenek intranet bidez egin beharko dute eskabidea, lehiaketan atalean dagoen eredia betez. Eskabidea jaso izanaren agiri bat emango zaie eskabideak era horretan aurkezten dituztenei.

2.2.– Salbuespenez, deialdi honetako IV. eranskin modura datorren eredia aurkezteko aukera egongo da. Halakoetan, Funtzio Publikoko zuzendariari egin beharko zaio eskabidea. Lehiatzailea zerbitzu berezietan baldin badago edo seme-alabak zaintzeko lan-utzialdian baldin badago, lanpostua non duen gordeta, lanpostu horri dagokion sail, erakunde autonomo edo zuzenbide pribatuko erakunde publikoaren erregistroan aurkeztu beharko du eskabidea; borondatezko lan-utzialdian badago, berriz, azken lanpostua izan duen sail, erakunde autonomo edo zuzenbide pribatuko erakunde publikoaren erregistroan aurkeztu beharko du.

2.3.– Eskabide baldintzadunak.

Baliteke, lehiaketa honetan parte hartzeko baldintzak betetzen dituzten bi pertsonak, familia-elkarbizitza dutela-eta, herri berean eta hurbileko herrietan lortu nahi izatea lanpostua, lehiaketa honetan. Halakoetan, lanpostua biek ala biek lortu beharra adieraz dezakete eskabideetan, baldintza modura; hala, baldintza hori betetzen ez bada, indarrrik gabe geratuko dira dena delako herriko lanpostuetarako egindako eskabide biak.

2.4.– Eskabideak aurkezteko epea amaitutakoan, ez da aldaketarik onartuko eskabideetan. Alabaina, lehiatzaileek, hala nahi badute, lehiaketan atzera egiteko eta ez parte hartzeko aukera ere izango dute, esleipenen behin-behineko zerrendaren aurka erreklamazioak egiteko epearen barruan.

2.5.– Lanerako baldintzak betez gero, iragarritako lanpostu hutsetatik nahi diren guztiak eska daitezke, lehentasunak zehaztuta betiere.

2.6.– Lehiaketa batean baino gehiagotan eskainitako edo kidego bateko baino gehiagoko lanpostuetara aurkeztu nahi izanez gero, lehentasunen arabera zehaztu beharko dituzte lanpostu horiek. Horretarako, iragarritako berariazko lehiaketa guztietako II. faseko behin betiko emaitzak argitaratutakoan, Funtzio Publikoko sailburuordearen ebazpenaren bidez, 5 egun balioduneko epea irekiko da, lehiakide horiek beren lehentasunen arabera erregistra ditzaten lanpostu horiek, bai berariazko lehiaketan bai lehiaketa orokorrean, eta ezin izango da aldaketarik egin lehiaketa bakoitzaren barruan zehaztutako lanpostuen ordenan.

2.7.– Bai lanpostuaren baldintzak betetzen direla egiaztatzeko agiriak, bai merezimenduak egiaztatzekoak, eskabidearekin batera aurkeztu behar dira, oinarri orokorretako 8. oinarrian zehazturik datorren moduan, eta, eskabide elektronikoa egiten bada, eskabideak aurkezteko epe beraren barruan egiaztatu beharko dira merezimenduak edo baldintzak.

Epe barruan aurkezten ez badira, egiaztatu gabetzat joko dira.

3.– Merezimenduen balorazioa (II. fasea).

Fase honetan, lanpostu bakoitzaren ezagutza- eta trebetasun-garrantzitsuenen arabera baloratu dira merezimenduak, oinarri orokorretako 6. oinarrian ezarritako irizpideen arabera.

Honako lanpostu hauetako bat lortu nahi dutenek lanpostuak berezkoak dituen atazei buruzko proba praktikoa bat egin beharko dute.

510051: Industria- eta energia-administrazioaren koordinatzailea

511260: Instalazio erradiaktiboen ikuskatzailea

Honako lanpostu hauetako bat lortu nahi dutenek lanpostuak berezkoak dituen atazei buruzko proiektu bat egin beharko dute.

511331: Industria-administrazioaren arduraduna

4.– Balorazio-batzordea.

Hauek izango dira batzordekideak:

Batzordeburua:

Titularra: Adolfo González Berruete

Ordezkoa: Jesús Cospedal Pérez-Cosío

Kideak:

Titularra: Jose Miguel Muñoz San Martín

Ordezkoa: Jose Francisco Guereñu Miranda

Kideak:

Titularra: M.^a Jesús Markaida Uriarte

Ordezkoa: Gerardo Hilera Crespo

Kideak:

Titularra: Juan Ignacio Ibarrondo Unamunzaga

Ordezkoa: Sabino Zugadi Barron

Idazkaria

Titularra: Nuria Navarro Hernández

Ordezkoa: David Salinas-Armendariz González-Urbina

2016ko ekainaren 2a, osteguna

Orrialdea /Página: 1

2016ko maiatzaren 24ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 24 de mayo de 2016

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berariazko Osagarria Maila : I-A
Nivel Complemento Especifico:

| s/EAdm.Egituraren Atala | Lanp. | Lanpostuaren Izena | Puesto Denominación Puesto | D/OCentro Orgánico | -----Atxikipena----- Adm. Tal Ki.Au.Es. D.O Dot.H.E. Egun Eza. Err. Lan-egoitza -----Acrispic----- Adm. Gr. Cu.Op.Es. C.D Dot.P.L. Prcecp. Esp. Ded. Fecha Con. Reg. Destino | Derr. Eza. Err. Fecha Con. Reg. Esp. Ded. | Ber. Ded. Ber. Err. Ber. Esp. |
|---|--------|---|----------------------------|--------------------|---|---|-------------------------------------|
| 03 EN.MEAT.IND.ADMIN.ZU D.EN.MIN.ADMON.INDUS | 511331 | INDUSTRIA-ADMINISTRAZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN INDUSTRIAL | EAE A A02EU028 28 1 3 | CAE | 100% | VITORIA-GASTEIZ | EZ NO |
| 03 EN.MEAT.IND.ADMIN.ZU D.EN.MIN.ADMON.INDUS | 511331 | INDUSTRIA-ADMINISTRAZIOAREN ARDURADUNA RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN INDUSTRIAL | EAE A A02EU028 28 2 3 | CAE | 100% | VITORIA-GASTEIZ | EZ NO |

2016ko ekainaren 2a, osteguna

Orrialdea /Página: 2

2016ko maiatzaren 24ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 24 de mayo de 2016

ESKELINTAKO LANPOSTU ZERRENDA
 RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO OFERTADOS

Berriazko Osagarria Maila : II-B
 Nivel Complemento Especifico:

| S/Edm. Egituraren Atala | Lanp. Lanpostuaren Izena | ----- D/O Centro Orgánico | ----- Puesto Denominación Puesto | ----- Adm. Tal. Au. Es. D.O Dot. H.E. Egun | ----- Derr. Eza. Erf. Lan-egoitza | ----- Ber. Ded. Con. Reg. Destino | ----- Mer. Ber. Mer. Esp. |
|--|--|------------------------------|-------------------------------------|---|--------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------|
| 03 ARABAKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. ALAVA | 510051 INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRATIOAREN KOORD. COORDINADOR/A ADMIN. INDUSTRIAL Y ENERGÉTICA | | | 27 1 3 1994/10 | 100% | VITORIA-GASTEIZ | EZ NO |
| | | EAE A | A02EU028 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| | | EAE A | A02EU032 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| | | EAE B | A04EU032 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| | | EAE B | A04EU039 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| | | EAE B | A04EU040 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| | | EAE B | A04EU041 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| | | EAE B | A04EU051 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| 03 ARABAKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. ALAVA | 510051 INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRATIOAREN KOORD. COORDINADOR/A ADMIN. INDUSTRIAL Y ENERGÉTICA | | | 27 7 3 | 100% | VITORIA-GASTEIZ | EZ NO |
| | | EAE A | A02EU028 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| | | EAE A | A02EU032 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| | | EAE B | A04EU032 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| | | EAE B | A04EU039 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| | | EAE B | A04EU040 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| | | EAE B | A04EU041 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| | | EAE B | A04EU051 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| 03 BIZKAIKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. BIZKAIA | 510051 INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRATIOAREN KOORD. COORDINADOR/A ADMIN. INDUSTRIAL Y ENERGÉTICA | | | 27 9 3 | 100% | BILBAO | EZ NO |
| | | EAE A | A02EU028 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| | | EAE A | A02EU032 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| | | EAE B | A04EU032 | | | | |
| | | CAE | | | | | |
| | | EAE B | A04EU039 | | | | |
| | | CAE | | | | | |

EZE B A04EU040
CAE

EZE B A04EU041
CAE

EZE B A04EU051
CAE

2016ko ekainaren 2a, osteguna

Orrialdea /Página: 4

2016ko maiatzaren 24ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 24 de mayo de 2016

ESKINTAKO LANPOSTUZERRENDATA
 RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO OFERTADOS

Berriazko Osagarria Maila : II-B
 Nivel Complemento Especifico:

| S/Eadm. Egituraren Atala | Lanp. Lanpostuaren Izena | Atxiki-pena | Derr. Eza. Err. Lan-egoitza | Mer. |
|--|---|--|---|----------|
| D/OCentro Orgánico | Puesto Denominación Puesto | Adm. Tal Ki.Au.Es. D.O Dot.H.E. Egun Fecha Con. Reg. | Adm. Gr. Cu.Op.Es. C.D Dot.P.L. Precep. Esp. Ded. | Mer. |
| 03 GIPUZKOAKO LU. ORDEZ DELEG. TER. GIPUZKOA | 510051 INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOAREN KOORD. COORDINADOR/A ADMIN. INDUSTRIAL Y ENERGÉTICA | EAE A A02EU028 CAE | 27 2 3 1994/10 100% | EZ NO |
| | | EAE A A02EU032 CAE | | |
| | | EAE B A04EU032 CAE | | |
| | | EAE B A04EU039 CAE | | |
| | | EAE B A04EU040 CAE | | |
| | | EAE B A04EU041 CAE | | |
| | | EAE B A04EU051 CAE | | |
| 03 GIPUZKOAKO LU. ORDEZ DELEG. TER. GIPUZKOA | 510051 INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOAREN KOORD. COORDINADOR/A ADMIN. INDUSTRIAL Y ENERGÉTICA | EAE A A02EU028 CAE | 27 4 3 2014/03 100% | EZ NO |
| | | EAE A A02EU032 CAE | | |
| | | EAE B A04EU032 CAE | | |
| | | EAE B A04EU039 CAE | | |
| | | EAE B A04EU040 CAE | | |
| | | EAE B A04EU041 CAE | | |
| | | EAE B A04EU051 CAE | | |
| 03 GIPUZKOAKO LU. ORDEZ DELEG. TER. GIPUZKOA | 510051 INDUSTRIA- ETA ENERGIA-ADMINISTRAZIOAREN KOORD. COORDINADOR/A ADMIN. INDUSTRIAL Y ENERGÉTICA | EAE A A02EU028 CAE | 27 8 3 1992/10 100% | EZ NO |
| | | EAE A A02EU032 CAE | | |
| | | EAE B A04EU032 CAE | | |
| | | EAE B A04EU039 CAE | | |
| | | EAE B A04EU040 CAE | | |

EAE B A04EU041
CAE

EAE B A04EU051
CAE

2016ko ekainaren 2a, osteguna

Orrialdea /Página: 6

2016ko maiatzaren 24ko DETALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 24 de mayo de 2016

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

| Mer. Ber. Esp. | Destino | Esp. Ded. | Precep. | C.D | Dot. | H.E. | D.O | Dot. | H.E. | Egun. | Fecha | Con. Reg. | Lan-egoitza | Mer. Ber. Esp. |
|----------------------|----------------------|-----------|---|---|-------|--------------------|-------|-------|-----------------|-------|-------|-----------|-------------|----------------|
| --- | ----- | ----- | ----- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | ----- | ----- | ----- | --- |
| --- | ----- | ----- | ----- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | ----- | ----- | ----- | --- |
| --- | ----- | ----- | ----- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | ----- | ----- | ----- | --- |
| 03 | EN.MEAT.IND.ADMIN.ZU | 511260 | INSTALAZIO ERRADIAKTIBOEN IKUSKATZAILEA | INSPECTOR/A DE INSTALACIONES RADIATIVAS | Lanp. | Lanpostuaren Izena | III-A | III-A | III-A | III-A | III-A | III-A | III-A | 03 |
| D.EN.MIN.ADMON.INDUS | | | | | | | | | | | | | | NO |
| EAE | A | A02EU015 | 25 | 3 | 3 | 2014/03 | 216 | 100% | VITORIA-GASTEIZ | | | | | EZ |
| CAE | | | | | | | | | | | | | | NO |
| EAE | A | A02EU028 | | | | | | | | | | | | |
| CAE | | | | | | | | | | | | | | |
| EAE | B | A04EU032 | | | | | | | | | | | | |
| CAE | | | | | | | | | | | | | | |
| 03 | EN.MEAT.IND.ADMIN.ZU | 511260 | INSTALAZIO ERRADIAKTIBOEN IKUSKATZAILEA | INSPECTOR/A DE INSTALACIONES RADIATIVAS | Lanp. | Lanpostuaren Izena | III-A | III-A | III-A | III-A | III-A | III-A | III-A | 03 |
| D.EN.MIN.ADMON.INDUS | | | | | | | | | | | | | | NO |
| EAE | A | A02EU015 | 25 | 4 | 3 | 2014/03 | 216 | 100% | VITORIA-GASTEIZ | | | | | EZ |
| CAE | | | | | | | | | | | | | | NO |
| EAE | A | A02EU028 | | | | | | | | | | | | |
| CAE | | | | | | | | | | | | | | |
| EAE | B | A04EU032 | | | | | | | | | | | | |
| CAE | | | | | | | | | | | | | | |
| 08 | OS.PLAN.ANT.ABALU.Z. | 511260 | INSTALAZIO ERRADIAKTIBOEN IKUSKATZAILEA | INSPECTOR/A DE INSTALACIONES RADIATIVAS | Lanp. | Lanpostuaren Izena | III-A | III-A | III-A | III-A | III-A | III-A | III-A | 08 |
| D.PLAN.ORD.EVAL.SANI | | | | | | | | | | | | | | NO |
| EAE | A | A02EU015 | 25 | 2 | 3 | 2014/03 | 216 | 100% | VITORIA-GASTEIZ | | | | | EZ |
| CAE | | | | | | | | | | | | | | NO |
| EAE | A | A02EU028 | | | | | | | | | | | | |
| CAE | | | | | | | | | | | | | | |
| EAE | B | A04EU032 | | | | | | | | | | | | |
| CAE | | | | | | | | | | | | | | |

2016ko ekainaren 2a, osteguna

Orrialdea/Página: 7

2016ko maiatzaren 24ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 24 de mayo de 2016

SAILAK ETA ERAKUNDE AUTONOMOAK DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENAK
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A DEPARTAMENTOS Y ORGANISMOS AUTÓNOMOS

| | |
|-------------|---|
| Saila/Erak. | Sailaren/Organismoaren Azalpena |
| Dpto./Org. | Denominación del Departamento/Organismo |
| 03 | ----- EKONOMIAREN GARAPENA ETA LEHIAKORTASUNA DESARROLLO ECONÓMICO Y COMPETITIVIDAD |
| 08 | OSASUNA SALUD |

2016ko ekainaren 2a, osteguna

Orrialdea/Página: 8

2016ko maiatzaren 24ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 24 de mayo de 2016

KIDEGOEI DAGOKIEN GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CUERPOS

| Kidegoa Cuerpo | Kidegoaren Izena Denominación del Cuerpo |
|-------------------|---|
| A02EU015 | T.G.-M.K.AUKERA: FISIKA LIZENTZIATUA S.F.OPCIÓN: LIC.FÍSICA |
| A02EU028 | T.G.-M.K.AUKERA: INDUSTRI - INJINERUA S.F.OPCIÓN: INGENIERÍA INDUSTRIAL |
| A02EU032 | T.G.-M.K.AUKERA: MEATZE - INJINERUA S.F.OPCIÓN: INGENIERÍA DE MINAS |
| A04EU032 | E.-M.T.AUKERA: INDUSTRI INJINERU TEKNIK./KIMIKA ESP T.G.M.OPCIÓN: I.T.INDUST., ESPEC.QUÍMICA INDUSTRIAL |
| A04EU039 | E.-M.T.AUKERA: INDUSTRI-INJEN.TEK, ELEKTRIZITATE ESP T.G.M.OPCIÓN: I.T.INDUST., ESPEC.ELECTRICIDAD |
| A04EU040 | E.-M.T.AUKERA: INDUSTRI-INJ.TEK, INDUSTR-ELEKTRON.ESP T.G.M.OPCIÓN: I.T.INDUST., ESPEC.ELECTRÓNICA INDUSTRI. |
| A04EU041 | E.-M.T.AUKERA: INDUSTRI-INJEN. TEK., MEKANIKA ESP T.G.M.OPCIÓN: I.T.INDUST., ESPEC.MECANICA |
| A04EU051 | E.-M.T.AUKERA: INDUSTRIA-DISEINUKO INJINERU TEKNIK. T.G.M.OPCIÓN: I.T.DISEÑO INDUSTRIAL |

2016ko ekainaren 2a, osteguna

Orrialdea/Página: 9

2016ko maiatzaren 24ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 24 de mayo de 2016

EZAGUPEN BEREZITUEI DAGOKIEN GAKOEN AZALPENA
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CONOCIMIENTOS ESPECÍFICOS

| | |
|--|--|
| Ezaguera Conocimiento ----- 216 | Ezaguerearen Azalpena Denominación del Conocimiento ----- INSTALAZIO ERRADIAKTIBOAK IKUSKATZEKO AHALMENA AITORTUZ, SEGURTASUN NUKLEARERRAKO KONTSEILUAK LUZATUTAKO BALMENA BALMENA ----- AUTORIZACION CORRESPONDIENTE DEL CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR QUE FACULTE PARA LA REALIZACION DE INSPECCIONES DE INSTALACIONES RADIACTIVAS |
|--|--|

2016ko ekainaren 2a, osteguna

III. ERANSKINA

BESTE HERRI ADMINISTRAZIO BATZUETAN LORTUTAKO MEREZIMENDUEN ZIURTAGIRIA

ADMINISTRAZIOA:
SAILA/ERAKUNDEA:
JN./AND.:
KARGUA:

| 1.- Datu pertsonalak | | | |
|--|--------------------------|--------------------------------|---------------|
| <i>Izena</i> | <i>Lehenengo abizena</i> | <i>Bigarren abizena</i> | <i>NAN</i> |
| <i>Kidegoa edo eskala</i> | | | <i>Taldea</i> |
| <i>Jatorriko administrazioa</i> | | | |
| <i>Egoera administratiboa</i> | | <i>Egoeraren hasiera-eguna</i> | |
| <i>Noiz hartu zenuen jabetzan lekualdatze-lehiaketan lortutako azken lanpostua?:</i> | | | |
| <i>Aurreko lanpostua amortizatu egin bada, edo lanetik mugiarazi bazaituzte, adierazi:</i> | | | |

| 2.- Norberaren maila | |
|----------------------|--------------|
| <i>Gradua</i> | <i>Eguna</i> |

| 3.- Antzintasuna | | | | | |
|-------------------------|-------------------------|----------------|------------------|-----------------------|-----------------------|
| <i>a) Antzintasuna:</i> | <i>Titulazio-taldea</i> | <i>Kidegoa</i> | <i>Lanpostua</i> | <i>Hasiera-eguna:</i> | <i>Amaiera-eguna:</i> |
| | | | | | |

| 4.- Beste herri administrazio batzuetan azken 10 urtetan pilatutako lan-esperientzia | | | | | | |
|--|-------------------------------|---------------|--------------------------------|-----------------------|----------------|------------------|
| <i>Lanpostuaren izena</i> | <i>Lanpostuaren zereginak</i> | <i>Egoera</i> | <i>Amortizazioagatik uztea</i> | <i>LMko osagarria</i> | <i>Noiztik</i> | <i>Noiz arte</i> |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

2016ko ekainaren 2a, osteguna

IV. ERANSKINA
JAKINTZA-ARLOA
INDUSTRIA ETA ENERGIA

Eskabide-zenbakia(1):

| | |
|--|--|
| | |
|--|--|

| 1.- Datu pertsonalak | | | | |
|----------------------|------------------|-------|-----|-------|
| Lehenengo abizena | Bigarren abizena | Izena | NAN | Sexua |

| 2.- Datu pertsonalak. Beste administrazio batzuetako langileek betetzeko. | |
|---|--------------------|
| Helbidea (kalearen zenbakia eta solairua) | Posta-kodea |
| Telefonoa | Posta elektronikoa |
| Lurralde historikoa | Udalerrria |

| 3.- Funtzionarioen elkarbizitza-arrazoiak direla eta, lanpostua udalerrri berean esleitzekotan egiten du eskabidea. | | | |
|---|-------------------|------------------|-------|
| NAN | Lehenengo abizena | Bigarren abizena | Izena |
| Lurralde historikoak | Udalerrriak | | |

| 4.- Administrazio Orokorreko langileen datu administratiboak | |
|--|--|
| EAEko kidegoa <input type="checkbox"/> A1 <input type="checkbox"/> A2 <input type="checkbox"/> B1 <input type="checkbox"/> B2 <input type="checkbox"/> C1 <input type="checkbox"/> C2 <input type="checkbox"/> D1 <input type="checkbox"/> E1 | |
| Aukera edo eskala, goi-mailako teknikarien kidegokoa izanez gero | |

| 5.- Administrazio-datuak (EAEko irakasle funtzionarioak, Osakidetzako funtzionarioak eta estatutupekoak eta beste administrazio publiko batzuetakoak) | | |
|---|--------------------------|---|
| Langile mota Irakasle funtzionarioak | <input type="checkbox"/> | Osakidetzako funtzionarioak eta estatutupekoak |
| | <input type="checkbox"/> | Beste administrazio publiko batzuetako funtzionarioak |
| Kidegoa | | |

| 6.- Desgaitasunen bat duten funtzionarioak | |
|---|----------|
| Desgaitasun mota | Ehunekoa |
| Lanpostua egokitu egin behar dela uste baduzu, adierazi zergatik eta zer egokitzapen behar duen | |

(1)Langile bakoitzak eskabide-orri bat aurkeztu beharko du kidego bakoitzeko. Eskabide horiek hurrenkeraren arabera zenbakia eduki beharko dute (1, 2, 3, eta abar). Eskabide-zenbaki horrek bat etorri behar du lanpostuak eskatzeko orrietan adierazitakoarekin.

2016ko ekainaren 2a, osteguna

7.- Euskara

Tituluaren izena

8.- Tituluak

Tituluaren izena

9.- Hobekuntza-ikastaroak

Ikastaroaren izena

10.- Irakasle-lana

Ikastaroaren izena

11.- Ikerketa-lanak

Komunikazioen, proiektuen eta argitalpenen izena

| 12.– Hizkuntzak | |
|--|------------------------------|
| Titulu edo ziurtagiriaren izena | |
| 13.– Honekin batera aurkezten diren agiriak | |
| Egindako lanaren ziurtagiria | BAI <input type="checkbox"/> |
| Ikasketa-agirien kopiak edo ziurtagiriak | BAI <input type="checkbox"/> |
| Egindako ikastaroen kopiak | BAI <input type="checkbox"/> |
| Administrazioan daukazu antzintasunaren ziurtagiriak | BAI <input type="checkbox"/> |
| Norberaren mailaren ziurtagiria | BAI <input type="checkbox"/> |
| Egiaztatutako euskara-ezagutzaren ziurtagiria | BAI <input type="checkbox"/> |
| Hizkuntzen ziurtagiria | BAI <input type="checkbox"/> |
| Desgaitasunaren ziurtagiria | BAI <input type="checkbox"/> |
| Familia-elkarbizitzaren ziurtagiria | BAI <input type="checkbox"/> |
| Berriazko baldintzen ziurtagiria | BAI <input type="checkbox"/> |
| Emandako ikastaroen ziurtagiria –irakasle-lana– | BAI <input type="checkbox"/> |
| Komunikazioen eta ponentzien ziurtagiria | BAI <input type="checkbox"/> |
| Ikerketa-egitasmoetan parte hartu izanaren ziurtagiria | BAI <input type="checkbox"/> |
| Argitalpenen originalak edo egiaztapenak | BAI <input type="checkbox"/> |

2016ko ekainaren 2a, osteguna

| 14.– Eskatutako lanpostuak | | | | | | | | |
|----------------------------|--------------------|----------|--------|--------------------|----------|--------|--------------------|----------|
| Ordena | Lanpostuaren kodea | Dotazioa | Ordena | Lanpostuaren kodea | Dotazioa | Ordena | Lanpostuaren kodea | Dotazioa |
| 1 | | | 32 | | | 63 | | |
| 2 | | | 33 | | | 64 | | |
| 3 | | | 34 | | | 65 | | |
| 4 | | | 35 | | | 66 | | |
| 5 | | | 36 | | | 67 | | |
| 6 | | | 37 | | | 68 | | |
| 7 | | | 38 | | | 69 | | |
| 8 | | | 39 | | | 70 | | |
| 9 | | | 40 | | | 71 | | |
| 10 | | | 41 | | | 72 | | |
| 11 | | | 42 | | | 73 | | |
| 12 | | | 43 | | | 74 | | |
| 13 | | | 44 | | | 75 | | |
| 14 | | | 45 | | | 76 | | |
| 15 | | | 46 | | | 77 | | |
| 16 | | | 47 | | | 78 | | |
| 17 | | | 48 | | | 79 | | |
| 18 | | | 49 | | | 80 | | |
| 19 | | | 50 | | | 81 | | |
| 20 | | | 51 | | | 82 | | |
| 21 | | | 52 | | | 83 | | |
| 22 | | | 53 | | | 84 | | |
| 23 | | | 54 | | | 85 | | |
| 24 | | | 55 | | | 86 | | |
| 25 | | | 56 | | | 87 | | |
| 26 | | | 57 | | | 88 | | |
| 27 | | | 58 | | | 89 | | |
| 28 | | | 59 | | | 90 | | |
| 29 | | | 60 | | | 91 | | |
| 30 | | | 61 | | | 92 | | |
| 31 | | | 62 | | | 93 | | |

3. hizkuntza-eskakizuna egiaztatuta duten izangaiek, baldin eta 4. hizkuntza-eskakizuna indarrean duten lanpostuak lortu nahi badituzte, aurreko koadroan adierazi beharko dute hori.

Lehiaketa kudeatzerakoan, datu pertsonalak Herri Administrazio eta Justizia Saileko langileen fitxategian tratatuko dira, saila bera da fitxategiaren ardura duen administrazio-organoa, eta aukera ematen du datuak atzitzeko, zuzentzeko, ezabatzeko edo horien aurka egiteko, Funtzio Publikoko Zuzendaritzara jota.

Alegatutako merezimenduen ziurtagiriak, egiazttagiriak, fotokopiak eta abar aurkeztu dira eskabide honekin batera. Behean sinatzen duenak lehiaketan parte hartzea eskatzen du, eta eskabide honetan jasotako datuak egiazkoak direla adierazten.

_____ (e)n, 2016ko _____ (a)ren ____ (e)an

Sinadura